
non è
uno stop.

è uno step.
Dal 1° ottobre al 16 novembre i treni fal da potenza inferiore scalo a potenza santa Maria si fermano per 

la realizzazione della metropolitana leggera di Potenza. Comodi, si prosegue in autobus. Un piccolo stop alle 

vostre abitudini, ma un grande step verso un trasporto più comodo e veloce e verso una Potenza più vivibile.

N U  O  V  A   M  E  T  R  O  P  O  L  I  T  A  N  A  
L  E  G  G  E  R  A   D  I   P  O  T  E  N  Z  A

non è
uno stop.

è uno step.
Dal 1° ottobre al 16 novembre i treni fal da potenza inferiore scalo a potenza santa Maria si fermano per 

la realizzazione della metropolitana leggera di Potenza. Comodi, si prosegue in autobus. Un piccolo stop alle 

vostre abitudini, ma un grande step verso un trasporto più comodo e veloce e verso una Potenza più vivibile.

N U  O  V  A   M  E  T  R  O  P  O  L  I  T  A  N  A  
L  E  G  G  E  R  A   D  I   P  O  T  E  N  Z  A

Dal 2 luglio al 2 settembre i treni FAL da Potenza Inferiore scalo ad Avigliano si fermano 
per consentire lavori di rinnovo della linea. Si prosegue in autobus. Un piccolo stop alle vostre 
abitudini, ma un altro step verso un trasporto pubblico più moderno e sicuro.

non è
uno stop.

è uno step.
Dal 1° ottobre al 16 novembre i treni fal da potenza inferiore scalo a potenza santa Maria si fermano per 

la realizzazione della metropolitana leggera di Potenza. Comodi, si prosegue in autobus. Un piccolo stop alle 

vostre abitudini, ma un grande step verso un trasporto più comodo e veloce e verso una Potenza più vivibile.

N U  O  V  A   M  E  T  R  O  P  O  L  I  T  A  N  A  
L  E  G  G  E  R  A   D  I   P  O  T  E  N  Z  A

2014-2020

BasilicataEuropa
POR

FESR

www.ferrovieappulolucane.com



DA AVIGLIANO CITTÀ PER POTENZA INFERIORE SCALO

Corsa N°
201 205 211 217 221 227 231 235 239 243 247 251 259 263 267

1401 1405 1409*

Località partenza

Avigliano via G. Sacco 5:55 - - - - - - - - - - - -
Avigliano Città (stazione) 6:05 7:00 7:30 8:00 9:00 10:10 11:00 13:00 14:15 15:30 16:20 17:30 19:00 20:00 21:30
Epitaffio 6:27 7:22 7:52 8:22 9:22 10:32 11:22 13:22 14:37 15:52 16:42 17:52 19:22 20:22 21:52
Potenza Macchia Romana 6:30 7:25 7:54 8:25 9:24 10:35 11:25 13:25 14:40 15:55 16:47 17:55 19:25 20:25 21:56
Potenza S. Maria  6:35 7:30 7:58 8:30 9:30 10:40 11:30 13:30 14:45 16:00 16:50 17:57 19:27 20:29 21:58
Potenza Rione Mancusi ( non servita) - - - - - - - - - - - - - - -
Potenza San Rocco 6:40 7:35 8:02 8:35 9:35 10:43 11:33 13:35 14:48 16:02 16:52 18:00 19:30 20:33 22:00
Potenza Città ( c.so Garibaldi e 18 Agosto) 6:43 7:38 8:05 8:38 9:38 10:45 11:35 13:38 14:50 16:05 16:55 18:02 19:32 20:35 22:02
Potenza Inferiore (non servita) - - - - - - - - - - - - - - -
Potenza Inf. Scalo (piazzale sottostante) 6:48 7:45 8:10 8:45 9:45 10:50 11:40 13:45 14:55 16:10 17:00 18:10 19:40 20:40 22:10

DA POTENZA INFERIORE SCALO PER  AVIGLIANO CITTÀ
Corsa N°

202 210 214 218 1414* 228 1408 238 242 246 252 258 266 270

222

Località partenza

Potenza Inf. Scalo (piazzale sottostante) 6:00 7:45 8:45 10:00 12:08 13:00 13:50 14:15 15:10 17:15 18:00 19:00 20:00 21:15
Potenza Inferiore (non servita) - - - - - - - - - - - - - -
Potenza Città ( c.so Garibaldi e 18 Agosto) 6:05 7:50 8:50 10:05 12:13 13:05 13:55 14:20 15:15 17:20 18:05 19:05 20:05 21:20
Potenza San Rocco 6:07 7:52 8:52 10:08 12:15 13:07 13:57 14:23 15:17 17:22 18:07 19:07 20:07 21:22
Potenza S. Maria (Chiesa S. Maria ) 6:10 7:57 8:57 10:12 12:18 13:10 14:00 14:26 15:22 17:27 18:12 19:10 20:12 21:25
Potenza Macchia Romana 6:15 8:02 9:02 10:17 12:23 13:17 14:05 14:31 15:27 17:29 18:17 19:15 20:17 21:30
Epitaffio 6:17 8:05 9:05 10:20 12:26 13:20 14:08 14:34 15:30 17:32 18:20 19:18 20:20 21:33
Tiera (non servita) - - - - - - - - - - - - - -
Avigliano Lucania (non servita) - - - - - - - - - - - - - -
Moccaro (non servita) - - - - - - - - - - - - - -
Avigliano Città 6:45 8.35 9:35 10:50 12:55 13:50 14:40 15:00 15:55 18:00 18:50 19:50 20:50 22:00
Avigliano Via G. Sacco 13:00

LEGENDA: TRENO INTERAMENTE SOSTITUITO CON AUTOBUS.

Sulle sole corse autobus evidenziate nelle tabelle sopra esposte,  che integrano o sostituiscono il servizio ferroviario, 
è ammesso l’utilizzo di bigliettazione ferroviaria.  

* Le corse 1409  - 1414  sono instradate da via Montocchio.

SERVIZIO AUTOMOBILISTICO SOSTITUTIVO
ORARIO  IN VIGORE DAL 02 LUGLIO AL 02 SETTEMBRE 2018


